Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

6

12-07-2018
F.10/16/617
NL:TZ:0000009408:F005
29-11-2016

mr. JCAM Los
mr. M.H. Janssen

I Max Buitenschoolse Opvang IJsselmonde B.V. 12-07-2018
6
Gegevens onderneming
Max Buitenschoolse Opvang IJsselmonde B.V., statutair gevestigd te 12-07-2018
Rotterdam, kantoorhoudende te (3071 JA) Rotterdam aan de Entrepotstraat 6

7.

Bestuurder van Max Buitenschoolse opvang de IJsselmonde B.V. (hierna:

“Max IJsselmonde”) is Max Holding B.V. Stichting Max Kinderopvang

(‘Stichting Max’) is enig bestuurder en aandeelhouder van Max Holding B.V..
Enig bestuurder van Stichting Max is de heer J.W. de Hoog. Max Holding B.V.

is tevens enig aandeelhouder van Max IJsselmonde.

Max IJsselmonde maakt deel uit van een groep van rechtspersonen

(stichtingen en vennootschappen) waarin onder meer buitenschoolse opvang

activiteiten werden geéxploiteerd. Naast Max IJsselmonde werden o
activiteiten aangeboden in Max Buitenschoolse opvang B.V. en Max
Buitenschoolse opvang de Mullerpier B.V.

ok bso

Max IJsselmonde werd op eigen aangifte op 29 november 2016 door de

rechtbank Rotterdam failliet verklaard.



Activiteiten onderneming

Als bedrijffsomschrijving is in het handelsregister opgegeven dat Max 12-07-2018
IJsselmonde zich bezighield met het bieden van opvangmogelijkheden voor 6
kinderen aan ouders.

In Max IJsselmonde werd vanuit één locatie, te weten op Sportpark De
Groote Stee, Smeetslandseweg 15 te Rotterdam, buitenschoolse opvang
aangeboden. De buitenschoolse activiteiten waren hoofdzakelijk gericht op
het aanbieden van sportfaciliteiten.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2014 € 181.944,02 €7.403,62 € 44.985,39
2015 € 142.780,74 € -23.048,68 €61.073,76
2016 € 97.535,40 €-46.877,53 €112.161,27

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

4 12-07-2018
6

Boedelsaldo

Boedelsaldo 12-07-2018
€10.711,54 6
Verslagperiode

12-07-2018
van
1-2-2018 6
t/m
30-6-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
6 0,60 uur

totaal 0,60 uur



Toelichting bestede uren

In de eerste periode van het faillissement heeft de curator zich gericht op het

continueren van de buitenschoolse opvang en de verkoop van voornoemde
activiteiten. De curator is erin geslaagd om de activa van Max IJsselmonde te
verkopen.

In de afgelopen periode is er hoofdzakelijk tijd besteed aan de afwikkeling
van de koopovereenkomst met Kiddoozz B.V.

In de derde verslagperiode heeft de curator zich beziggehouden met onder
meer de incasso van de pre-faillissementsdebiteuren. Voorts heeft de derde
verslagperiode in het teken van het onderzoek naar de administratie
gestaan.

In deze verslagperiode heeft de curator zich bezig gehouden met het
oorzakenonderzoek en onderzoek naar de administratie. Voorts heeft de
curator tijd besteed aan de incasso van pre-failissementsdebiteuren. Een
deel van de bestede tijd is niet genoteerd.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurder en aandeelhouder is Max Holding B.V. Bestuurder van Max
Holding B.V. is Stichting Max. De heer De Hoog is enig bestuurder van
Stichting Max.

1.2 Lopende procedures

Volgens de heer De Hoog is hiervan geen sprake.

De curator is hiervan niet gebleken.

1.3 Verzekeringen

De voor de bedrijfsvoering noodzakelijke verzekeringen zijn voortgezet.

Gelijktijdig met de overdracht van de bedrijfsactiviteiten heeft de curator de
verzekeringsmaatschappij verzocht om royement (per 1/1/17) van de
lopende verzekeringen. Van enige restitutie is geen sprake omdat de
verzekeringspenningen per kwartaal werden voldaan (en royement aan het
einde van een kwartaal plaatsvond).

In de afgelopen periode is er nog contact geweest met de
verzekeringsmaatschappij nu de boedel mogelijk nog recht heeft op een
geringe restitutie. In de komende verslagperiode zal helder zijn of en zo ja,
welk bedrag aan de boedel toekomt.

12-07-2018

6

12-07-2018
6

12-07-2018
6

12-07-2018
6



1.4 Huur

Ter zake de units op het sportpark is sprake van een huurovereenkomst. De 12-07-2018
verhuurder is aangeschreven om haar vordering kenbaar te maken. Met 6
verkregen machtiging wordt de huurovereenkomst door de curator

opgezegd.

De huurovereenkomst is inmiddels beéindigd en de verhuurder heeft een

vordering ingediend.



1.5 Oorzaak faillissement

In juni 2016 is Max Dagopvang B.V. op eigen aangifte in staat van 12-07-2018
faillissement verklaard (een dochtervennootschap van Max Holding). Nadien 6
zijn er door de heer De Hoog overnamegesprekken met diverse partijen

gevoerd teneinde te komen tot overname van de peuterspeelzaalactiviteiten

en de buitenschoolse activiteiten van de dochtervennootschappen.

Uiteindelijk hebben deze gesprekken niet geleid tot een overname en heeft

het bestuur van Stichting Max zich genoodzaakt gezien om het faillissement

aan te vragen. Het was in november 2016 niet langer mogelijk om aan de

lopende financiéle verplichtingen te voldoen. De heer De Hoog heeft in het

eerste gesprek met de curator te kennen gegeven dat het Max-concern een

te kleine speler op de Rotterdamse markt is om zelfstandig voort te bestaan.

Volgens de heer De Hoog is de oorzaak van het failissement gelegen in de
wijziging van het toeslagenstelsel in 2012. Vanaf 2012 ontvangen ouders die
gebruik maken van kinderopvang een lagere tegemoetkoming van de
overheid. Hierdoor zijn in de periode 2012 -2016 veel ouders afgehaakt.
Volgens de heer De Hoog is de omzet over voornoemde periode gehalveerd.
Positieve uitzondering hierop vormden de peuterspeelzaalactiviteiten. De
peuterspeelzaalactiviteiten werden gefinancierd door middel van verkregen
subsidies van de gemeente. Er werd - afhankelijk van het aantal kinderen
dat gebruik maakte van de peuterspeelzaalactiviteiten - een subsidie
verkregen. De tekorten aan de zijde van de dagopvang- respectievelijk bso
activiteiten werden opgevuld met door Stichting Max peuterspeelzalen
verkregen subsidies. Het feit dat vanaf 2015 op de Rotterdamse
kinderopvang markt sprake was van overcapaciteit heeft de financiéle
toestand dermate verslechterd, dat er in 2016 achterstanden in financiéle
verplichtingen zijn ontstaan. Daarnaast was het niet mogelijk om te
investeren in de exploitatie van de kinderopvang.

De curator zal onderzoek doen naar de opgegeven oorzaak van het
faillissement.

De komende periode staat in het teken van het onderzoek naar de
(opgegeven) oorzaak van het faillissement.

In onderzoek.

De curator verwacht in de komende periode het onderzoek af te ronden. Ook
spreekt de curator in de komende periode met een aantal betrokkenen.

Max IJsselmonde richtte zich hoofdzakelijk op naschoolse opvang met als
accent het aanbieden van sportactiviteiten. De curator is uit onderzoek
gebleken dat in het jaar voorafgaand aan het faillissement een scherpe
daling in het aantal kinderen dat gebruik maakte van de aangeboden bso
waarneembaaris. Een aanwijsbare verklaring heeft de curator hiervoor niet
kunnen vinden, anders dan dat er in de omgeving behoorlijk wat concurrentie
was en de bso werd aangeboden in tijdelijke units (zogenaamde
portacabins). Mogelijk nodigde voornoemde huisvestiging niet uit om gebruik
te maken van de aangeboden bso. Hoewel er diverse bezuinigingen op deze
locatie zijn doorgevoerd (inkrimping) heeft dat niet tot positieve cijfers geleid.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

12-07-2018
Personeelsleden
4 6
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
12-07-2018
Personeelsleden
6
4
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
1-12-2016 4
totaal 4
2.4 Werkzaamheden personeel
Inventariseren van vorderingen van personeelsleden welke niet door UWV 12-07-2018
worden overgenomen. 6

Tot op heden zijn er nog geen vorderingen van voormalig werknemers
ontvangen.

Geen opmerkingen.

De curator schrijft de voormalig medewerkers nog eenmaal aan met het
verzoek om eventuele vorderingen aan te melden.

Dit onderdeel is afgerond.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00



Toelichting onroerende zaken

Max IJsselmonde beschikt niet over onroerende zaken. 12-07-2018

6

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 12-07-2018
6

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Max IJsselmonde beschikte over de gebruikelijke bedrijffsmiddelen ter zake 12-07-2018
kinderopvang (tafels, stoelen, kasten en speelgoed). De inventaris werd 6
getaxeerd.

Door Kiddoozz B.V. werd in totaal tezamen een bedrag van € 85.000,00 aan
goodwill en inventaris voor alle drie de bso vennootschappen voldaan (max
bso, Max Buitenschoolse Opvang de Mullerpier en Max Buitenschoolse
Opvang IJsselmonde B.V.

In totaal is er een bedrag van € 8.000,00 van de verkregen koopsom aan
Max IJsselmonde toegerekend. Dit bedrag is opgebouwd uit de
toegerekende waarde voor de inventaris op basis van het taxatierapport en
een component goodwill. De component goodwill is tussen de gefailleerde
vennootschappen toegerekend op basis van het aandeel in de behaalde
omzet over 2015 (het laatste geheel afgeronde boekjaar).

Verkoopopbrengst:

Door Kiddoozz B.V. werd een totaalbedrag van € 300.000,00 voldaan voor de
activa van de bso activiteiten van Max IJsselmonde, Max Buitenschoolse
Opvang B.V. en Max de Mullerpier B.V., de kantoorinventaris van Max Holding,
de peuterspeelzaalactiviteiten, de voertuigen en het registergoed).

Boedelbijdrage:
10% ex btw over de verkoopopbrengst van de inventaris.

Nu de bank geheel voldaan zal worden uit de opbrengst van de verkoop van
het registergoed welke in eigendom aan Stichting Max Kinderopvang
toebehoort, is van het voldoen van een boedelbijdrage geen sprake. De
verkoopopbrengst valt onbezwaard in de boedel.

De verkoop van het registergoed is inmiddels afgerond. Derhalve is de
vordering van de bank inmiddels volledig voldaan.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Er is sprake van een fiscale vordering, waardoor de curator de opbrengst van 12-07-2018
de verkoop van de inventaris onder zich houdt. 6

Niet meer aan de orde.



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Afgerond. 12-07-2018
6

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing. 12-07-2018
6

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing. 12-07-2018
6

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

Niet van toepassing. 12-07-2018
6

3.9 Werkzaamheden andere activa

Afwikkeling van de koopovereenkomst en doorbetaling van de koopsom naar 12-07-2018
de diverse boedelrekeningen. 6

De werkzaamheden zijn thans afgerond.



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

In onderzoek 12-07-2018
6

Inmiddels heeft de curator de pre-failissementsdebiteuren in kaart gebracht.

Als gevolg van het feit dat er ter zake de debiteurenadministratie geen

strikte scheiding tussen de gefailleerde entiteiten is aangebracht, heeft het in

kaart brengen de nodige tijd gekost.

De curator zal in de komende verslagperiode de pre-faillissementsdebiteuren
aanschrijven. Gegeven het feit dat de openstaande vorderingen veelal meer
dan één jaar oud zijn, is de verwachting dat een groot deel van de
openstaande vorderingen niet geincasseerd kan worden.

In de afgelopen periode heeft de curator de pre-faillissementsdebiteuren
aangeschreven. Volgens de debiteurenadministratie heeft de curator een
bedrag van - in totaal - € 64.780,77 te vorderen (van debiteuren van alle
Max vennootschappen). In totaal is er voor een bedrag van € 8.745,60 door
de pre-failissementsdebiteuren van alle Max vennootschappen voldaan. De
curator zal in de komende periode de gerealiseerde opbrengst uit hoofde van
de incasso tussen de verschillende Max vennootschappen verdelen.

In de afgelopen verslagperiode zijn nauwelijks betalingen ontvangen. De
curator schreef de debiteuren nogmaals aan.

Er zijn geen betalingen meer ontvangen.

De curator onderneemt op het punt van de debiteurenincasso geen actie
meer.

Boedelbijdrage:
De curator heeft de pandhouder in ieder geval te kennen gegeven de
debiteurenincasso niet ter hand te nemen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek naar mogelijk openstaande vorderingen. 12-07-2018

6

De eventueel te realiseren opbrengst valt onbezwaard in de boedel (zie
onder 3.8).

In de komende periode verwacht de curator de incasso af te ronden.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)



€0,01 12-07-2018

6

Codperatieve Rabobank U.A. (hierna: “bank”) is de huisbankier van het Max

concern. Eris een financiering verstrekt aan Max Holding B.V. en haar

dochtervennootschappen (Max IJsselmonde, Max Buitenschoolse opvang B.V.

en Max Buitenschoolse opvang de Mullerpier B.V.). In ruil voor de financiering

ontving de bank de gebruikelijke zekerheden (pandrechten op inventaris,

voertuigen en op vorderingen op derden). De bank heeft thans een bedrag

van € 317.913,50 p.m. te vorderen.

De bank zal hoogstwaarschijnlijk volledig kunnen worden voldaan uit de

verkoop van het registergoed dat in eigendom aan Stichting Max

Kinderopvang toebehoort.

De vordering van de bank ad € 317.913,50 is uit de opbrengst van de

verkoop van het registergoed volledig voldaan.

5.2 Leasecontracten

Niet van gebleken. 12-07-2018
6

5.3 Beschrijving zekerheden

Zie hierboven. 12-07-2018
6

5.4 Seperatistenpositie

Van overige separatisten is niet gebleken. 12-07-2018
6

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van gebleken. 12-07-2018
6

5.6 Retentierechten

Lijkt niet aan de orde. 12-07-2018
6

5.7 Reclamerechten

Lijkt niet aan de orde. 12-07-2018
6

5.8 Boedelbijdragen

€0,01 12-07-2018
6

Zie hierboven.



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Inventariseren van rechten van derden.

Afgerond.

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De Hoog heeft in samenspraak met zijn advocaat ervoor gekozen om in
eerste instantie het failissement van Stichting Max en Max Holding B.V. aan
te vragen. Naar zeggen van De Hoog zou de curator hierdoor in relatieve rust
kunnen werken aan een doorstartscenario. Na onderzoek van de curator ter
zake de levensvatbaarheid van de diverse onderdelen van het Max concern is
besloten om ook het faillissement van Max Buitenschoolse opvang B.V., Max
IJsselmonde en Max Buitenschoolse opvang de Mullerpier B.V. aan te vragen.
Ten aanzien van de peuterspeelzaalactiviteiten is besloten om de exploitatie
voort te zetten. Uit onderzoek bleek de curator dat dit onderdeel wel
levensvatbaar was en dat een verkoop going concern mogelijk zou zijn.

In afwachting van een mogelijke doorstart werden de bso activiteiten over de
maand december 2016 voortgezet. De voortzetting vond feitelijk ongestoord
plaats. Lopende activiteiten zijn zoveel als mogelijk doorgegaan. De ouders
ontvingen over de maand december 2016 een factuur van de boedel.

De overdracht van de activiteiten aan Kiddoozz B.V. heeft geruisloos
plaatsgevonden.

6.2 Financiéle verslaglegging

Het voortzetten van de exploitatie heeft tot op heden een bedrag van circa €
6.000,00 opgeleverd. Ouders die over de maand december 2016 nog niet
hebben betaald, ontvangen binnenkort een aanmaning.

Inmiddels is er een bedrag van € 6.161,24 geincasseerd. Nagenoeg alle
ouders hebben de factuur over de maand december 2016 voldaan.

De incasso ten aanzien van de boedelperiode is afgerond.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

De werkzaamheden zijn inmiddels is gestaakt.

Doorstarten onderneming

12-07-2018
6

12-07-2018
6

12-07-2018
6

12-07-2018
6



6.4 Beschrijving

Continuering van de gebruikelijke activiteiten.

6.5 Verantwoording

Er is machtiging van de rechter-commissaris verkregen.

6.6 Opbrengst

€0,01

Zie onder 6.2.

6.7 Boedelbijdrage

€0,01

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft een deel van de administratie ingenomen. De ingenomen
administratie zal worden onderzocht.

In de komende periode zal de administratie onderwerp van onderzoek zijn.

In onderzoek.

Het onderzoek bevindt zich in de afrondende fase.

De curator zal in de komende periode eerst in contact treden met de
voormalig administrateur omdat Max de volledige administratie extern liet
verrichten. Hierna zal

de curator zich tot het bestuur wenden.

Er staat in de komende verslagperiode een gesprek met de administrateur
gepland.

12-07-2018
6

12-07-2018
6

12-07-2018
6

12-07-2018
6

12-07-2018
6

12-07-2018
6



7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over 2014 is gedeponeerd op 24 december 2015, en
derhalve tijdig. Ook de jaarrekeningen over de jaren 2013 en 2012 zijn tijdig
gedeponeerd. De jaarrekening over 2015 is in concept opgesteld. Er is
sprake van een geconsolideerde jaarrekeningen met Max Holding B.V. en de
dochtermaatschappijen.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Er is geen sprake van een goedkeurende verklaring.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek. Een eventuele vordering uit hoofde van het niet volstorten is
reeds verjaard.

De curator is van een rechtsgeldige volstorting gebleken.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Nog niet onderzocht.

Hier zal in de komende verslagperiode onderzoek naar worden verricht.
In onderzoek.

De curator heeft onderzoek gedaan naar kennelijk onbehoorlijk bestuur.
Vooralsnog geeft het uitgevoerde onderzoek geen aanleiding om aan te
nemen dat er sprake is van kennelijk onbehoorlijk bestuur. Indien daartoe
aanleiding bestaat, zal door de curator nog nader onderzoek worden
uitgevoerd. De curator zal hierover in een volgend faillissementsverslag

definitief uitsluitsel geven.

De curator bespreekt de resultaten in de komende verslagperiode met de
bestuurder.

Na het gesprek met de voormalig administrateur spreekt de curator met de
bestuurder.

7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen

Nog niet onderzocht.
Tot op heden is de curator niet gebleken van paulianeuze transacties.

Op dit punt is het onderzoek afgerond. De curator is niet gebleken van
paulianeuze transacties.

12-07-2018
6

12-07-2018
6

12-07-2018
6

12-07-2018
6

12-07-2018
6



7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

In de komende periode zal nader onderzoek naar administratie en 12-07-2018
rechtmatigheid plaatsvinden. 6

In de komende periode zal het onderzoek naar de administratie worden
afgerond.

De resultaten van het onderzoek bespreken met de bestuurder.

Afrondende gesprekken met een manager en de voormalig administrateur.
Daarna zal nog een gesprek met de bestuurder plaatsvinden.



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

I €11.157,49

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I €1.215,00

8.3 Pref. vord. UWV
I €9.206,73

8.4 Andere pref. crediteuren
I €0,01

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 8

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
I € 15.676,77

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Er zal hoogstwaarschijnlijk geen uitkering aan de preferente en concurrente
crediteuren kunnen plaatsvinden.

In de verwachte wijze van afwikkeling is geen wijziging opgetreden.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I Vaststellen exacte crediteurenpositie.

12-07-2018
6

12-07-2018
6

12-07-2018
6

12-07-2018
6

12-07-2018
6

12-07-2018
6

12-07-2018
6

12-07-2018
6



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

I Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

I Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Niet van toepassing.

12-07-2018
6

12-07-2018
6

12-07-2018
6

12-07-2018
6



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Afwikkeling van de transactie met Kiddoozz B.V. Onderzoek administratie en 12-07-2018
vaststellen of een uitkering aan crediteuren mogelijk is. 6

In de komende periode zal de curator zich hoofdzakelijk bezighouden met
onderzoek in het kader van de rechtmatigheid en de incasso van pre-
faillissementsdebiteuren.

De komende verslagperiode staat in het teken van het onderzoek naar de
administratie. Daarnaast zal de curator de debiteuren nogmaals sommeren
om de openstaande vorderingen te voldoen. De curator verwacht dat het
onderzoek naar de administratie in de volgende verslagperiode wordt
afgerond.

In dit faillissement resteert enkel nog afronding van het onderzoek naar de
administratie. De verwachting is dat het onderzoek komende verslagperiode
zal worden afgerond. Nadien zal de curator een beslissing nemen over
verdere afwikkeling van het faillissement.

De onderzoeken zijn nagenoeg afgerond. De curator zal in de komende
verslagperiode zijn bevindingen met de bestuurder bespreken. Eerst zal de
curator in contact treden met de administrateur van Max IJsselmonde.

In de komende verslagperiode spreekt de curator met onder meer de
voormalig administrateur. Hierna zal een gesprek met de bestuurder
plaatsvinden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement
Op basis van de huidige stand van zaken zou het faillissement eind 2017 12-07-2018
afgewikkeld moeten kunnen worden. 6

De curator verwacht nog in 2018.

Het streven van de curatoris om eind 2017 het faillissement afgewikkeld te
hebben.

10.3 Indiening volgend verslag

12-10-2018 12-07-2018
6

10.4 Werkzaamheden overig

I Zie hierboven. 12-07-2018
6



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Seperatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


